

REF:TSL:SEC:2024/216

August 19, 2024

BSE Limited  
P J Towers  
Dalal Street  
Fort  
Mumbai 400 001

National Stock Exchange of India Ltd.,  
5th Floor  
Exchange Plaza  
Bandra (E)  
Mumbai - 400 051

**Scrip Code : 509243**

**Scrip Code : TVSSRICHAK**

Dear Sir / Madam,

Sub: Publication of Notice to the members calling the 41<sup>st</sup> Annual General Meeting.

In terms of the Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copy of Annual General Meeting Notice of the Company published in the following newspapers:-

- Business Line (English) on August 18, 2024
- Dinamalar (Tamil) on August 18, 2024

Kindly take the above on record.

Thanking you

Yours faithfully  
for TVS SRICHAKRA LIMITED

CHINMOY  
PATNAIK

Digitally signed by  
CHINMOY PATNAIK  
Date: 2024.08.19 14:52:11  
+05'30'

Chinmoy Patnaik  
Company Secretary &  
Compliance Officer  
Membership No. A14724

Encl: as above

**TVS Srichakra Limited**

CIN: L25111TN1982PLC009414

Regd. Office: TVS Building, 7-B, West Veli Street, Madurai 625 001.

Tel:+91 0452 2356400, Fax: +91 0452 2443466 | Website: [www.tvseurogrip.com](http://www.tvseurogrip.com) | Email: [secretarial@eurogriptyres.com](mailto:secretarial@eurogriptyres.com)

Manufacturing Unit: Vellaripatti, Melur Taluk, Madurai-625 122, Tel:+91 452 2443300

# **EUROGRIP**

## **TVS SRICHAKRA LIMITED**

CIN : L25111TN1982PLC009414

Regd. Office : TVS Building, 7-B West Vell Street, Madurai 625 001. Phone : 0452 2443300

Website : [www.tvseurogrip.com](http://www.tvseurogrip.com); e-mail : [secretarial@eurogriptyres.com](mailto:secretarial@eurogriptyres.com)

### **41<sup>ST</sup> ANNUAL GENERAL MEETING**

Dear member(s),

1. It is hereby informed that the 41<sup>st</sup> Annual General Meeting of the Company is being convened on **Thursday, 12<sup>th</sup> September 2024 at 11.00 A.M.** through Video Conference ("VC") / Other Audio-Visual Means ("OAVM") in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, without the physical presence of the members at a common venue.
2. The Notice of 41<sup>st</sup> AGM and the Annual Report for the year ended 31<sup>st</sup> March 2024 will be sent only by email to all those members, whose email addresses are registered with the Company or with their respective Depository Participants. Members can join and participate in the AGM through VC / OAVM only. The instructions for joining the AGM and the manner of participation in the remote electronic voting or casting vote through the e-voting system during the AGM will be provided in the Notice of the AGM. Members participating through the VC / OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013. The Notice will also be made available on the websites of the Company viz., [www.tvseurogrip.com](http://www.tvseurogrip.com) and also on the website of Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and on the website of National Securities Depository Limited (NSDL) (agency engaged for providing the e-voting facility) i.e. [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com).
3. Members holding shares in physical form who have not registered their email addresses with the Company / Depository can register for obtaining soft copies of the Notice of 41<sup>st</sup> AGM, Annual Report and / or login details for joining the AGM through VC / OAVM including e-voting, by sending signed Form ISR -1 via email to [yuvraj@integratedindia.in](mailto:yuvraj@integratedindia.in). (Form ISR-1 is available at company's website i.e. [www.tvseurogriptyres.com](http://www.tvseurogriptyres.com).)
4. Members holding shares in physical form who have not updated their mandate for receiving the dividends directly in their bank accounts through Electronic Clearing Service or any other means ("Electronic Bank mandate"), can register their Electronic Bank mandate to receive dividends directly into their bank account electronically, by sending signed Form ISR-1 via e-mail to [yuvraj@integratedindia.in](mailto:yuvraj@integratedindia.in).
5. Members holding shares in demat forms are requested to update their e-mail addresses with their Depository Participants.
6. Members holding Equity Shares of the Company in physical form are requested to kindly get their equity shares converted into demat / electronic form for availing benefits of dematerialisation.

The above information is being issued for the information and benefit of all the members of the Company in compliance with the Companies Act, 2013 and circulars issued by MCA and SEBI.

For TVS SRICHAKRA LIMITED  
Sd/-  
Chinmoy Patnaik  
Company Secretary  
M No. ACS- 14724

Place : Madurai  
Date : 17.08.2024



Business line - 18/08/2024



# டிவிஎஸ் ஸ்ரீசக்ரா லிமிடெட்

CIN : L2511TN1982PLC009414

பதிவு அலுவலகம் : டிவிஎஸ் பிஸ்டி, 7-B, மேற்கு வெளி தெரு, மதுரை 625 001. தொலைபேசி : 0452 2443300  
இணையதளம் : www.tvseurogrip.com; மின்னஞ்சல் : secretarial@eurogrip tyres.com

## 41வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம்

அன்பார்ந்த உறுப்பினர்களே,

1. கம்பெனி விவகாரங்கள் அமைச்சகம் மற்றும் செபிபிஐஐம் அவ்வப்போது வெளியிடப்பட்ட சுற்றறிக்கைகள் மற்றும் செபி (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீட்டு தேவைகள்) விதிகள் 2015 மற்றும் அதன் கீழ் உள்ள விதிகள் மற்றும் கம்பெனிகள் சட்டம் 2013-ல் பொருத்தப்பட்ட விதிகளின்படி ஒரு பொதுவான இடத்தில் உறுப்பினர்கள் ஆலோசனைக் காலாண்டு விவரம் (VC) அல்லது பிற ஒலி, ஒலி சாதனங்கள் (OAVM) மூலமாக கம்பெனியின் 41-வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் விவரங்களை மீண்டும் 12 செப்டம்பர் 2024 அன்று காலை 11.00 மணிக்கு நடைபெறும் என்று இடம் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.
2. கம்பெனி விவகாரங்கள் அமைச்சகம் மற்றும் செபி சுற்றறிக்கைகளின்படி, கம்பெனி அல்லது அவர்களின் சம்பந்தப்பட்ட முதலீட்டு பங்கேற்பாளர்களின் (டெபாசிட்டரி) மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்த அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் 41வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் மற்றும் 31 மார்ச் 2024-ல் முடிந்த ஆண்டுகளை நிதிநிலை அறிக்கைகள் (வருடாந்திர அறிக்கை) ஆகியவை மின்னஞ்சல் மூலம் மட்டுமே அனுப்பப்படும். காலாண்டு விவரம் (VC) அல்லது பிற ஒலி, ஒலி சாதனங்கள் (OAVM) மூலம் மட்டுமே வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் உறுப்பினர்கள் இணையமே மற்றும் பங்கேற்கலாம். வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் நடைபெறும் நேரத்தில் மின்னஞ்சல் வாகுப் பதிவு மூலமாக வாக்களித்தல் அல்லது தொலைநகல் மின்னஞ்சல் வாகுப் பதிவில் மூலம் பங்கேற்க மற்றும் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் இணையதளமான வழிகாட்டுதல்கள் வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் அளிக்கப்படும். கம்பெனிகள் சட்டம் 2013 பிரிவு 103ன் கீழ் குறைந்தபட்ச எண்ணிக்கையை கண்க்கிடுவதற்காக காலாண்டு விவரம் (VC) அல்லது பிற ஒலி, ஒலி சாதனங்கள் (OAVM) மூலம் பங்கேற்று உறுப்பினர்கள் கண்க்கிடப்படுவார்கள். கம்பெனியின் இணையதளம் [www.tvseurogrip.com](http://www.tvseurogrip.com) மற்றும் பங்குச் சந்தைகளான பிஎஸ்சி லிமிடெட் மற்றும் நேஷனல் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்ச் ஆப் இந்தியா லிமிடெட்டின் இணையதளங்கள் குறைவே [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) மற்றும் [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) மற்றும் நேஷனல் செக்யூரிட்டிஸ் டெபாசிட்டரி லிமிடெட்டின் இணையதளம் i.e. [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) அறிவிப்பு பதிவேற்றம் செய்யப்படும். (தொலைநகல் மின்னஞ்சல் வாகுப்பதிவு வசதிக்காக அளிக்கப்பட்ட முகவரி).
3. காசித் வடிவில் பங்குகளை வைத்துள்ள உறுப்பினர்கள் கம்பெனி / டெபாசிட்டரியிடம் மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்யாதவர்கள் கீழ்க்கண்ட ஆவணங்களின் கையொப்பமிடப்பட்ட படிவம் ISR - 1ஐ [yuvraj@integratedindia.in](mailto:yuvraj@integratedindia.in) என்ற முகவரிக்கு மின்னஞ்சல் அனுப்பி 41வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பின் நகல்கள், வருடாந்திர அறிக்கை மற்றும் அல்லது மின்னஞ்சல் வாகுப்பதிவு உட்பட காலாண்டு விவரம் (VC) அல்லது பிற ஒலி, ஒலி சாதனங்கள் (OAVM) ஆகியவற்றை மென்பொருளாக பதிவு செய்தவர்கள் மூலம் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் இணையதளமான விவரங்களை பெற்றுக் கொள்ளலாம். (படிவம் ISR - 1 நிறுவனத்தின் இணையதளமான அதாவது [www.tvseurogrip tyres.com](http://www.tvseurogrip tyres.com)-ல் கிடைக்கிறது.)
4. மின்னஞ்சல் கிளியரிங் சேவையை தங்கள் வங்கிக் கணக்குகள் மூலமாக நேரடியாக ஈவுத்தொகையை பெறுவதற்கான ஆவணத்தை பூர்த்திக்காத காசித் வடிவில் பங்குகளை வைத்துள்ள உறுப்பினர்கள் கீழ்க்கண்ட விவரங்கள் / ஆவணங்களை, மேற்கண்ட ஆவணங்களின் கையொப்பமிடப்பட்ட படிவம் ISR - 1ஐ மின்னஞ்சல் மூலம் [yuvraj@integratedindia.in](mailto:yuvraj@integratedindia.in)க்கு அனுப்பி மின்னஞ்சல் மூலம் அவர்களின் வங்கிக் கணக்கிற்கு ஈவுத்தொகையை நேரடியாக பெறுவதற்கு அவர்களது மின்னஞ்சல் வங்கி ஆவணத்தை பதிவு செய்ய வேண்டும்.
5. டிமேட் முறையில் பங்குகளை வைத்துள்ள உறுப்பினர்கள் அவர்களின் டெபாசிட்டரியிடம் அவர்களது மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பூர்த்திக்க வேண்டும்.
6. காசித் வடிவில் பங்குகளை வைத்துள்ள உறுப்பினர்கள் தங்கள் பங்குகளை டிமேட் முறைக்கு மாற்றி அதன் பயன்களை பெறுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகின்றார்கள்.

கம்பெனிகள் விவகாரங்கள் அமைச்சகம் மற்றும் செபி சுற்றறிக்கைகளின்படி மற்றும் கம்பெனிகள் சட்டம் 2013-ன்படி, அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் தகவல் மற்றும் நலனுக்கான மேற்கண்ட தகவல் வெளியிடப்பட்டுள்ளது.

இடம் : மதுரை  
தேதி : 17.08.2024

டிவிஎஸ் ஸ்ரீசக்ரா லிமிடெட்டிற்காக  
ஒப்பம் /  
சின்மோய் பட்டநாயக்  
கம்பெனி செயலாளர்  
M No. ACS- 14724

Dinamalar - 18.08.2024